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IMI('Ílll'll'l

jejíž panství hnulí právě ulálo
V fájnin vlnsimho hnuti nnií há-

jili i iHvntrm řiijmy tiídv jemu

rela eizí řatíiu ro vlastní hídy n

'pokojnje fráseini it sliby a ro jí

přrsvěděn je že rájniy třídy rií
jsou jejími vlastními Kdo se dn

podobné sitliarr dostlilir je ě

řtraeen"
A Karrl Kautskv : " Komu

uism proveden tedy jen éásteěliě

v míře jen nepatrné podobné ja-

ko sr stalo v paiížsRé komuně

Válka se totiž nikdy neosvědčila

jako vhodný okamžik k provedení
základu nového uspořádání spo

hěnosti"

PílEDCHÚDCI SPARTA- -

KOVCO V NĚMECKU

jriiskoii správu
Až bude postaráno všrrhny po

líi hv nniiády na slušnnii dobu ku

piroii bude poskytnuta prílezi

tost k nákupu vbodiiýrh potich
všrni oslalním vládním odborům

a za nimi sr doslanou na iadn růz

ná piiiiiorná válečná Kilfllžení Htil-rají-

sr o ty kdož válkou trpěli

jako na příklad Armáda Spásy

Kytlii Kolumbovi (''erveuý Kříž

a inoh V tom směru bylo již
iiěb učiněno v příčině potřeb pro

trpící obyvatelstvo Hcltfie Srbska

a zemí jež budou nmei většinu

armádních výprav použili ať jsou

to niiiťoriiiy či cokoliv jiného !u

de třeba jen uniformy přebarvili
a je přiměřeně upravili aby bvl

skrm bisk ilpo in řii pninorl M

Vody t Kh ef a airiliíkupit t K n

lénu lllo to V luěsirjrh dutinu n

květnu 1 :! I Mámr li spnivuě

posilmílii pnii éry iiiíliiu vělili
že nblržrtií ili řil okolností řvlást

níeh žr pro ně neplatilo právo mi

leěné že bb vybměrlia érstiní ka

pKuhire že měli Volhu : lunf l í

těžil í nelni Kťiiiříti po lirjhroznéj
šim iiiuériii Hýli mimo zákon

Solldllirtvl omezovalo se lia

spojení h koiispiraee s iirpřítelrm
provinění proti kázání pokusy de

srrre a pod' Mravní představy
noviikřtěuců projevovaly se

lom že na př Jan Lridriiský a je-

ho tilístodržitelr nejeli soudili lile

i kata zastávali Krrssmibroirk o

tom píAr : "'t onoho éasu ndr

vzdul muž boží Jan llockrlsohn

Knipprrdollirkovi inrtle zlosynu
mré a oznaěil jej přrd shroinňžilr

ním zn popru věiho Ježto vysoké
musí hýli poníženo a Knippenlol
linek byl hlavou městu je vnli

otcovou ahy zastával nyní opo-

vržený úřad katův"
Když Mfttthijseii jenž byl veli

tělem padl nastoupil na jeho mí

sto Jan Leidenský Zvoleno bylo
10 itnťióli inin Li čí vinili

setřen jich vojniský ráz V list i

JAK SE STRÝC SAM ZBAVÍ

SVÝCH ZÁSOB

1'silí nnirrirké vlády věsti vál-

ku s vcikrnut svou ínohounioslí a

silou mělo za následek žo Strýc
Sam se postaral o zásoby pro své

děti ve zbraních tak důkladně žr

byl by se vším vystačil na několik

roků Náhlé ukončení války uza-

vřením příměří mělo za následek

že velká většina těchto zásob zů-

stane nepoužitu a protože látky i

ně l řehtu "přednostních" naku-povně-

jsou dále požární a poli

cejní oilhory věznice a jme mest-sk-

odbory pokud pru jejich zří

Hnuli Sinliikiii'ii v NiMiifckii

jež j' liiiiilini 1sitimní-- i k vin ni'"-I- n

itmli-liinl-- V iImIk Miiitimt

Jiiiilicrit vnikly rnii'" h ]iV

Hulicliílll jii'll Vlliklo v S(lkll sil

lir linuli k u i I í k hknnři-]-

po ii("kitlikiiiinV[řiií

kiviVt' iiiitlařcnýiii n'UI v' mi

Druliý tukový puku

ili'wt li't pilVi ve S'citlVil

hkrin M musí éru Hyl ik'1-- í a

rnvliřž iiuťMkoii když
! rííi' vy hlmlo vt" la ívw-peři-

komunisty "Historii" už

(i) doby lirjliiivéjhí llialll llllliillll o

vfidrírli nhojílio povstání připisu-

jte Jim id"ji" jirli? lirhliiili nni

Muriizrr ani Ju 1 i 'n I
t tiH lí v a l

Pfi! koiiiiiiiÍMiu jako zrfidu Máz-

nuvši ví a ídrii in'si'liopiiou prove-

dení h života Teprve hMoriko'

vé hoeia!Í:tiélí podnikli téký ú- -

ko i i'íti!i hi torii tř'!i: př' I

elliulrll IIHideniíllO soeialíslllll lid

binyhleiirk a lží

zenec je třeba uniforem Take

( 'ulit Jak sr ijkii že ýrinědrhl

opiidilli M Xoji pliivil:
"l ilnl nejpi-M-

' liy se n rluidý
lii lilidil 11'Uli pl'o hiiiuř stillusli o

rlileli li puk liest vdatri kážoi:rhu
ďas musí se dáli dráli tyranem
st říhat i kdy sr má Imiti písiini?"

Mále dovozuje že " einedehd

Jihu pilhí lidé kteří pn rrlý svnj
život požívají jen iirjlddnřjsi
krmi ahy si jen hivbožní lyrani
naplnili břicho - Nikdo hieli

téměř nezná se v liehvě n ve Kli

toholn svrla Třrba vyhladili Arb

my lirhvářské a uřídit i y ďndi o

troky psí nrboť to bylo by jistř
dobré pro in A taková rota ehre

hýli ješlr přední v křrsťaiiském

svetr

diody praví "Holi ve své spra-

vedlnosti neunese ohnviié tu zajetí

baln loňské jím? donucováni

jsme my elnulí kosili luriiiy v hh"

vzdělávali pole vaše a zasévali len

pliti jej eesati a voehlovnti má-

chali a práii bimati a příští lirudi

zasévali a chřesty li kořínky lá-

mali ť'iní chudé lidi poplatný-

mi vyssávají jim vscrhrii mozek

a ješté musejí jim důchody shá-

něli atil"

Komuna milhúzská iiemélu dlou-

hého trvání od K března do

k vrt na IVTi tudy jen asi dva

měsíce ledy slejmni dobu jako

Iciiiiumi jiíii íská od "JH března

do l!'i kvéfua 171 Mehiiirhton

ovánu vyU'avuir žr trvala po re-

ly rok

Yílrzslví Miienzerovo bylo ví-

tězstvím kompromisním Jeli o po

stavení v Milhúzárh nebylo r

lirzvítézilť silou svýrh

slonirnrů nýbrž sjíojením n

stranou JTríťfcrovoii

iirkomuifislirkoii 1'1'eilTrr mél za

srbou dokonce vélSiiiu Jen asi

liOt) mužů jej následovalo vytrhl

na pomoc vzbouřeným sedlákům

Odpnreí líěí jej jako snílka věří-

cího v zázrak jenž pomůže jemu n

jeho nevyeviěriiýui spatné ozhro-jciiý-

nebo i bezbranným sedlá-

kům zvítězit i Opuk je pravda
Mueuzer dal liti důkladná děla --

ale přemoc byla proti němu! I'

ZRCADLO MAĎARSKÉ DEMO-

KRACIE

!souskv "Christian Science

Monitor" obdrel yiijiniavoii zprťt
v u i rskťho pi aiiieiir která od

halila maďarskou piopau'atidii

pird Válkou a zn vniky n jež

vinlli do niiřiivih ronurrii po

uav i rní příměří
V Budapešti sol 'iinisov ala se

velká společnost politiků mluví

eieh frauetnisky nudličky a ital-

sky klen" byli vysláni dn Švýcar
nby zdi v vdá váli časopisy a infor-

movali spojenecké vlády o "spra-

vedlivých" požadyvrírh tak zva

ně maďarské demokracie Maďa-

ři by li si tímto podniknu tak ji-

sti žr Festi llirlap psal Veřejně
že "každý článek v jazyce fran-

couzském italském licho aiifrli-cké-

získá maďarskému státu nej-

méně jeden čtvrrrční kilometr

Oráu tento naléhá dále

nby byli vysláni linuisté do všech

zemí spolu sr státníky a tam pro
svatou věc svou pracovali

Než následkem působení dobře

informovaných českých pracovní-
ků plán Maďarům selhal I 'kázal-

o se žr jejieh Ivrriií o domácí

demokratické vládě jest vylháuo
od a až do z žr naopak tyranie
maďarská jest černější než lešti-

dlo že právu volebního jsou zba-

vení nejen podrobení národové

nýbrž i maďarský lid sám

valili čásli odhalení by-

la úloha kterou hrál povedený ko-

mediant vévoda K n roly i

Povídka o tom jest velier sl ruč-u- á

Maďarský tisk sám dal nám

nahlédnou! i do zákulisí kde se

chytráčky demokracie jako
boly na zakázku Ministr národ-

ní obrany M llaaí podal maďar-

ské vládě zprávu o situaci v roku
IIIHí Zpráva začínala kapitolou
o rychlé offrnsivě kb-r- při vy-

puknuti války míla přinést vítěz-

ství maďarským kejklířům Což

sr ale nestalo a vláda přišlu k pře

továruíri kupují zpět dodaný ma

teriál Tuk na příklad kde ně-

který továrník soustředil všechlotové oděvy velké iniiozství po

travin a téměř všrrhny jiné potře nu svoji výrobní sílu anebo její

velkou ěásl na výrobu odčvin proy nejsou toho druhu aby vytrva

správu a byli soiiěasuě soudci Po-

zději zvolen Jan Leidenský krá-

lem

Koniiinisiii poéal se uskutečňo-

vali: bobulí kladli peníze k no-

hám Kothiiuuiiiovým roztrhali a

spálili dlužní úpisy a prominuli

ly na věky nýbrž jest jich život vládu zu nízké ceny bude mu do-

voleno odebrali nepoužitou částrozměřen jen no rozii iinni na

stala ntiicriekc vojenské snrave jrlm dodávky a rozprodali ji s vél

síni vidčlkmii soukromým podniážná otika : "( 'o s I íiu '"
O přímé obrovitosti zásob iiiů- - kům a tak může jim v kratším

čase dodali objednané zboží zn
oreni výpravy a vseen jiuycii po

líni eo svůj závod přizpůsobujetřeb test možno si iteiinti prinliz- -

znovu k výrobě jako za dob mírunv iioieni nvede-I- i se z odhadu

álei-néh- odboru že jich je tolik l'i uspokojení těchto přednost
nhv z nich mohlo bytí vydržovnim ních tříd budou probv vaju

l za
i ' i -

zásobováno Vojsko o 'i(HH)IIIH)
soiiy rozprodaný ve verejne ura

Jiét 'uejvyššíiii podavačům iwdijimužů po dobu jednoho roku Ar-

mád v americké se však ileniobili- -

proti ziiicčrlěiiýiii nabídkám —

)nižbv se budou díti při obrho- -ic! stále menší a protože celkem

losáhly sotva polovice uiiihžmIvÍ duvúiií proti hotovému placení a

pro které byly zásoby opatřeny nu nebude poskytován aminy uver

Várebeii takto získaný příjem při- -

1'ÍUnlimtrlll TomilHe Mtleiizrril

lvly v prvé řadů piirynky ( horo-

vaný a zlrliřovaiiý tnito novokřtř-ll-

Vl'lď'r jr jedlími 'A liejilHlerlili-Jejšíel- i

poslav reroriiuiee jenž
li k jrlio lil si ieislllll

dolinu lilásal pokud

hc lýér souéasiiélio státu li
vlád-IlOlieír-

VrsteV 1V H
U ' řekli

liyrhoiu móděni! A tirjiut to

projevuje V rrlém Mvéla postupu

vzáený slálnieký roldnl Jtevolu-rti- í

ideje nové doliy jakohy liyly

hlřlrnurny v tomto sektáři první

jioloviri) sesl riáelélio htolrtí 'ka-

pal doliíi? j'ú vť'to (Jolié náliožrn-hkéli- o

řaiiatimu že hvolioda poli- -

dlužníkům dluhy A to nejen mu

ži ale i hospodárné zrny Odstra-

nění soukromého majetku omezo-

valo se 'ovsem jen na peníze zlato

a stříbro Za peníze získáváni

"loiícknechti" v obci jich třeba

nebvlo Dédiěhé piávo zůstalo

Zakázáno bylo prodávali a kupo-

vali za peníze jmi poctívá vý-

měna připuštěna Stravování by-

lo společné 1'řed každou hranou

hyl dům pospolitosti kdež jedli

spolrěně Klrážri valů a příkopů
Půdu vzdělával každý sám kaž-

dému přidělen stejný díl Sou-

kromý ráz domácnosti zůstal při-

puštěny i služebné a uznávána trž

autorita mužr nad ženou

Jan Leidenský v době nouze

předcházel dobrým příkladní! h

jeho "královská" porce nebyla
vělší než porce kteréhokoliv brat-

ra Vliv poměrů ohromná převa-

ha žen nad muži vedl k mnoho-ženstv- í

příéinit byla aby minim-néu- y

byly nedovolené styky po

lobu jednoho roku prodlužuje ne

také stále doba po kterou by vy- - de do pokladny válečného mlho- -

Iržcly kdyby vojenská správa je ru lo te dony netiyio ovsem zi

louechalii ve skladišl ndi ale ziiro- -

eú by se vydala v nebezpečí že

káno již mnoho tuilliouů za pro-aii-

tak potřeby neboť dosud by-- v

dražhárli prodáváni jen koučtam je budou žrát i moli nespiichři- -

svědčeni Žo vše jest ztraceno A
i do svého používaní následkem tnuly postroje u vlna Koně a

muly jichž jest v Amerire přeslivú povřtrilosti liebo lieiltfpMí tak se_ udeřilo na jinou notu a zu

kapelníka byl vyhlédnut zakukle-

ný imperialista 'Knrolyi jenž po- -

na své jakostj hromíidíeíni se pra 10000 v majetku vojenské správy

jiii prodávány v různých táho-- i
- ii i

hem nebo častým proklrpáváiiiui
čemuž by však zase bylo třeba

- - i i

al býtí vyhlašován zn přítele Spo- -

i i i irccll ll staiiovistírn Kde se naléza

rYaiikchúz poražen byl na hlavu

Jiřím a ISeilřirlirm Miskými a Fili-

pem hessenskýin I)le rady prý

íaitherovy ubito zde vše eo přišlo

pod ruku V Klsaxku h Wirttnii-hrisk-

konal katovské dílo Jiří

fjoiioii ji jiMitiM pj'in Movoirnn mo
jí Postroje a sedlu jsou nová amale nrinaiv vojínu zasooiiieu -

hodni: niJuvit ve sněmovní i linutoNrzbvvá tedy nic jiného než se miluje po nich veliká poptávku

jich zbavili prodejem a sire eo následkem jejieh vynikající jako
st i neboť pro iirniádii byly tylo

lieká a iiáliožriiská jsou vlustimui

hffctraiiií "Královhtví Ioží" jak

h říkalo představoval si ja-

ko říhl řistoty hvoliody n kra Ir-ht-

křesťanský koiiiiinism —

Nazýval se'"hlu)iou Dožini proti

lirzkožiiým" "Tiiiiiih Miiener h

lalatrlil" lielio také " liierriil
V Millitizáeli založe-

na komuuislíeká okre kde Mueii-ye- r

soudil dle ikona Hožílio za

možná brzv Jenže tím se vysky
hlavní neboť obcovali se ženou

mimo manželství byli jim cizo-

ložstvím a sodomslvím

Zatím propukl v městě těsné

tovalo nové nebezpečí že by byl iiitřebv pořizovaný z nejlepMii-l-
i

ní a bušit do původiíi války Tím

měli hýli získáni spojenečtí diplo
malé a "demokratický" aristo-kia- l

Knrolyi zvolni zu prostřední-
ka Vše však vyšlo ha jeo n sa-

my maďarské listy přiznaly že

surovin jaké bylo inožno získalio případě trh zaplaven a obchod

Frundshers' a Jiří TrurhsesH —

Mnenzer zajat a po hrozném mu

éení popravní Mílhúzy vzdaly
se pak 2ó května 1Vj'i na — I

vůdcové totiž popraveni a
i řt I 1 i ' I

obleženém hlad Fsílováiio sice o Nepodobá se že do dražrbiiich

rodrjů dostane sr ])říliš mnoho
ochromni ilo tiiKove nnry ze nv

I rvalo dlouho než by se vzpamapomoc vypukly vzpoury v jiných
střediscích novokřténeů vysílány uniforem protože se iiepredpoklá Knrolyi měl účast na pracování

llazaíova memorandu Hylo také
I I ' M ' I

toval zatím co by tisícové obchod-

níků byli na vždy zničeni Protosedal v radé a panoval jaksi jako' lá že by po nich panovala valná

eiptávka následkem jejich zvlášt
pomocné výpravy k městu jez
však liotřeny Ale přes bídu noKizano ze rvaroiM neiiracovnirylo nutno přikročit i k řešeni te

proti vyhlášení války Naopakto úlohy opatrně aby nebyl v oh- -

Tisza sáni prohlásil v parlamentěodé vzbuzen náhlý minu jen

ního střihu u nutnosti upravili je

tuk nby nevypadaly jako unifor-

my Lze toho vsak poměrně snad

hlad a skromný poect obhájců od-

ráženy byly útoky obléhajících
nevídanou statečností by zanechal škodlivé účinky jak

na obchodní tak i mi dělnický trhKončené ó července 1!"i padl

v červenci 1010 že nepodniknul
žádného důležitého kroku ve h

vojenských n diplomat iekýeh
bez předchozí úřady s-

- vůdci Stra-

ny Ni odvíslo'li jejíž předsedou

('končení války při takových

no docílili výměnou knoflíků a od

struněním odznaků S obuví bu-

de psi jinak nebof ta i pří tom že

město vypleněno jhk jenni z

ncjvélšíeh konservativeů" jak

nazývá Faukl Lutheii docílil že

spravedlivé lidové hnulí udušeno

v krvi

líruhý výbuch poéal v Holand

sJíii a pokračoval pak v Munice

r ii Vůdcem tohoto hnutí byl pe-

kař Jan Mallhíjseii z Jíaarlemu

jenž proti (xissivností některých
novokřtěnelli hlásal éinný odpor

prrtí "bezbožným" Dal zvolili

dvanáct "apoálolů" kteří měli

působili V jednotlivých niéferh

)o Muenslerii Alí kniha ř Oerríf a

Munister - zradou rod zámin
zásobách hyl by možná některý o- -

kou že třeba zamezili další pro
patrník považoval za pohromu ale

jéván! krve nabídnut obleženým
bvl Knrolyiproti tomu možno namítnouli

byla spraeovauii dle daných pnii
pjsň přece jen netvoří nedílnou

soiiéálku uniformy
volný odchod složi li zbraně L'- -

Od uzavření příměří Karolvi
jen v připravenosti tkví zárukaéíníli tak ale věrolomní obléháte

ale odha fIn úl svou úlohu mistrObrovské zásoby potravin na
b'je iiak přepadli a ubíjeli ílidé- - vítězství právě tak jako jen věč-

ná bdělost jest zárukou svobody lením a přičiněnímlézající se ve vojenských skladi zejména ee

prohlédli
ní v nešťastném mésté bylo hroz

né Jan Leidenský Knípperdil

prorok lUlher praví kdesi o

Jiéin "Král a vládni Milliuz ne

jen doktor" Známý Melanelilou

píe o tiém : "15)1 to poéát k no-

vé křesťamké správy J'o té li

mníeliy zahráli kláštery a

jejich slall yí inélí tu kláíter I Jo-

hanité a vliký důchod ÍKláítrr

zahrál Tomáí Mueuzer l''ilť puk

Že víeehny xlalky mají hýtí óhee

jié jak fcfojí psáno ve KkufeMi ti

poílolíkýrli- - Tím vsak uéinén lid

íak zpupným že jíž nerhtél praeo-vl- í

h když pólchoval olílí H

jlátna ohrátíl m mi iiékfrého ho-háé- e

žádaj eo políehoval po

plivu lřesfamkém %'efof Krt-Mu-

rhtél hy délřio bvlo sk

moeuýn) Nřehté li Joiiá' iJití

ilohrovolii víito mu ftáíti To

dé[o fcí i mnohým kdož 1ylí

MuenZTem V kláftfeří johiuít
M-- Takoyé náhlí pak konali

Mueieř a jíní ďmiié Vt lr'i'i
í knížalnn okolním že je poníží"

skýeli znalců Spojišlích budou vesiné uchovány proKdvby byla ovsem vřiika trvala

armádu n možnou však výjimkoutak dlouho jak bylo odhadovánolinek u mnoho jiných upadlí žívj

do zajetí Fkuly pro né železné množství jež budou potřebovat
i

některých síran byla by bývala

pomOcné oraliisaceZ těchto 'dhitb spotřebována kaž- -

i i
obojky u vodění zemí v řetézíeli

riOlOZC pak děll HZ dVIliel-fH tkanička a jcmc ny se muviojako medvědí Konečné téměř po

vznavne ze isaroiii tna za tikot

pnnvii t pro nadvládu Maďaru

nad okolními národy kteří měli

zůstali nu dále pod jařmem

kliky w upíral somo-Mttnos- t

Slovákům Kuminiům n

Jihoslovanúin

Maska jest ledy strženu jun-kerk- é

fváfe Mflďnrň a Karolyí

'JO iíVM 0 A10 I 10 ZC YJUfll) Jb9U
půl roce trápení --2 bduii !0 pcová éí jiné ráže nemoliou by

ti v soukromém žívo£ upotiebc'přebytky uejou úplným přibyt- -

Jan Jlenkel íeidenu Hnuti y

Muensteru bylo vlivem nejmoeněj

h fom ('iderihký vtUk dokonce

cř lému hnulí bvůj ráz stal se po-klí-

"králem ísíomikým" Také

on pomlouván hanoben ftfiejelní

historií jež příéífiiU mu wum
né neřesti Hyl vyuen krejéím

jako tovaryí eentovol po étyn

roky po Anířlíí ve Flandíeh I dcž

se oženil h vdovou po lodníků a

popraveni z příkazu biskupovu
Komunisui něioerkých novokřtén na protož? vojnitikň ruéni"e ř

nahodí k úéelňm sou

kftin Mnohých budfi možno pa
užiti pravidelnou reMou docu jenž zrodil se z" selských

krmným občanem nepřijdou aunavadníeli plánu ink býtí umeríekí
t IVzpour Zašel" V popeli upálrnýel

iirmti'ia uoiveiirt nu pni milionovéA umuéejýeh 8 pádem Muensfe

výíi a z zásob nyní nu skbidíru zanikly snahy realíovatí ko

mimism snahy o založení ííš' j oin ích bude liiožuo w o lil sta

rtí Mimo o je v %'émecku ooravdv a sirvenoslí míi emí

kupanií Hnnáda která stále máJeti novokřtčneeké sekty mifumi

(o družby Vilbee a budou InjZ po

eíiy io opati "ní jimi mílie h

národní obrany prodány do Man'

bo baraburdí

Zinohy které sj pořídila aiiierí

ďú armáda v zámoří budou roz

děleny a tipolřelieny lo-- í podoly

ným ypiisobrm jako w Mane n

thn'Mi'ii v Am' tí''e l'lo jíž a

známono íi-- itkefé )ou"ií tky
jií-bMjíc-

í b unifofm byly iiř

zatřebí zásob ví"bo druhu odlovné ookorué ne udržely j nadá

'lohrál svou zakuklenou roli Neehf

odpočívá v iolíojí! Slávd jeln
nebude o uiu menší nežli la kt#
ron Mxlidilíi známá bihuť infru

piívodkyiié pana Ford
na jeho mírové výprav do Kvro-p- y

Koňka MrlivuiiimerovA I tato
dánpi byla pověřena úkobio vli
eliolíl re spojnicimi h zaebráuít
ei trt ílá JívIji ví:k odvolána

byvM uziiííua Tk
lM-kfij- i bubliny ~ ubohý Kaio-I-

nboi í f('eí!!

In iiníž b měly větší politicky" vý

olevel ní hospodu bIíŽoméM

Konečné věnoval se obeho-d- u

n fiíVítívíl fiibek Lisabon

líyl ytiHnvutifait řeéiiíkem eož

dokázal v MwmU ruW'

'„'' bleeli Miil virnýui stoupen
eem Mtthjj efiovýn I' líná val
uáíínoií ttkUbi i"' Uít- - i'ií¥
tii4 itoudem prohlásil Z luvé

Tak mluví o Muenerovi ovím

protivník

fa mi nelíl líci piavdii í kní

žnm 1'nlrno
- Za"híViného

Muenzefov Uání i-
- oél m

iMíé v AMvUh Mkýmí

íjiktty yuttitTťnt n

%4rvWi Jw-t- 1'mmí "HI"!

twu

jídhl do'poidedníbo evoeku n te

ké vojen-k- é boty A mnoho zá

tui bud" Iřehit pro milici tak'

pro 'JotíiobfíifiU
l'roé %t ookury nezdařily?

i' h 'A)'l plví: "Nejhorcí eo

Vojemký odíor i'- - zhirvujiw řouztí vfiďd riejkraiinéjšieh Mru
módní správou v zámoří pjodánjveb přebytků h pomocj MiU'aplbodiH je to že inuze býtí Tm

)U byhoiii umlYi U U liu i jvíi


